Z E N D E G I - S A L A M

968
9 بهمن 1396 دو شنبه
29 ژانویه2018 11 جمادی الاول 1439

ی
اد

مر
د

عی
س

ز:
سا

یر
صو

ت

برنامه تلویزیونی خنثی باشد یا چالشی؟
سال ها بود که برنامه های ورزشی ما مثل »ورزش و مردم« با اجرای استاد بهرام شفیع
و »ورزش از نگاه دو« در بیشتر اوقات با حضور جهانگیر کوثری چهره های ورزشی را به
برنامه هایشان دعوت می کردند و بدون کمترین چالشی یک برنامه دورهمی شیک و
مجلسی تولید می شد که دعوت کننده و دعوت شونده هر دو از نتیجه کار راضی بودند!